

Ишаъё 62 21 рӯзи ҷаҳони дуо ва рӯза (7-28 майи 2023)

Ба зиёда аз 1 миллион имондорон ҳамроҳ шавед, ки дар тӯли 21 рӯз (7-28 май) ҳадди аққал **1 соат дар як рӯз** барои Исроил дуо мегӯянд, то ваъдаҳои наҷоти Худо ва нақшаҳои Ерусалим ва Исроилро афзун кунанд. Баъзеҳо танҳо дуо хоҳанд кард ва дигарон бо 2 ё бештар аз он дуо хоҳанд кард (Мт. 18:20) - амалан ё шахсан - дар хона, офис, хобгоҳ ё дар калисои худ ва ғайра.

Ҳамкориҳои чанд ҳазор хизматхонаҳо, аз ҷумла Лу Энгл, Чейсон Ҳаббард, Майк Бикл, **1 миллион нафар имондоронро** барои иштирок дар **анҷумани умумиҷаҳони тантанавӣ** (7-28 май) сафарбар кард, то бо тарзҳои гуногун рӯза бигиранд ва дар бораи ниятҳои Худованд барои Исроил дуо кунанд. Аз Ӯ хоҳиш кунед, ки барои Исроил 100 миллион шафоатчиёро мувофиқи ваъдааш дар Ишаъё 62:6 ба вуҷуд оварад, то шафоатгаронро, ки ба Худованд ваъдаҳои Ӯро хотиррасон мекунанд. Худо ваъда додааст, ки онҳоеро таъин мекунад, ки то вақте ки Исо баргардад, хомӯш нахоҳанд монд, яъне онҳое, ки дар насли баргаштани Ӯ таваллуд шудаанд.

Дар деворҳои ту, эй Ерусалим, ман посбононро таъин кардам; шабу руз ҳаргиз хомуш нахоҳанд монд. Эй [шафоаткунандагон], ки Худовандро ёдрас кунед, барои худ оромӣ надихед; 7Ва ба Ӯ оромӣ надихед, то даме ки Ӯ Ерусалимро дар рӯи замин ҳамду сано нагардонад (дар вақти бозгашти Исо рӯй медиҳад). (Иш. 62: 6–7)

Дар 3 ҳафтаи аввали эълони ин рӯза дар рӯзи 7 март, беш аз **1 миллион нафар** бояд бо роҳҳои гуногун ширкат кунанд.

То 7 май беш аз **1 миллион нафар** ба ин рӯзадориҳои 21-рӯза бо тарзҳои гуногун машғул хоҳанд шуд (баъзеҳо бо об, баъзеҳо бо сабзавот ё афшураҳо, ё як хӯрок дар як рӯз рӯза мегиранд ва баъзеҳо аз тамошоии ҳамагуна итилоот ва интернет даст мекашанд).

Хонаи дуои ИНОРКС ӯҳдадор аст, ки барои Исроил 3 ҳафта (7-28 май) 24/7 бе таваққуф ибодат кунад ва дуо гӯяд.

Зиёда аз 300 нафар кормандони хизмати пурравақти ИНОРКС шахсан ӯҳдадор шуданд, ки дар давоми тамоми 21 рӯз 6-12 соат дар як рӯз дар утоқи дуои мо бошанд. Ман барои вокуниши онҳо миннатдорам, ки бисёре аз масъулиятҳои муқаррариҳои худро барои иҷрои ин кор як сӯ гузошанд! Хонаи дуои ИНОРКС танҳо яке аз бисёр Марказҳои, ки ба ин машғуланд. Барои маълумоти бештар дар бораи он ки чӣ тавр калисо ё хидмати шумо метавонад HUB (марказ) бошад, ба [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) ё саҳифаи Isaiah 62 Fast Facebook нигаред (<https://rb.gy/8orcjp>).

Isaiah62Fast.com _ вебсайт калисоҳо, хизматхонаҳо, омӯзиши Китоби Муқаддас, гурӯҳҳои ҷавонон ва ғайраро муайян мекунад, ки мехоҳанд “HUB (марказ)” бошанд, ки захираҳои хизматхонаҳо, муоширати мунтазам ва ғайраро барои сафарбар кардани дигарон дар тӯли 21 рӯз (7-28 май) таъмин мекунанд.

Агар шумо хоҳед, ки маълумоти калисо ё хидмати шумо дар Isaiah62Fast.com номбар карда шавад, пас барои маълумоти бештар ба истиноди зер клик кунед.

Isaiah62Fast.com ба ягон **мавқеъи эсхатологӣ** муроҷиат намекунад, балки масеҳӣро аз ҳама мавқеъҳо барои иштирок даъват мекунад.

Чаро 100 миллион?

Дар тӯли солҳои зиёд, Худованд ба одамони гуногун шумораи 100 миллион шафоатчиёнро барои Исроил бо роҳҳои гуногун додааст Эрик Ватт, Чейсон Ҳуббард (IPC) ва гурӯҳ дар тӯли солҳои охир чанд маротиба аз ИНОРКС дидан карданд.

Онҳо мунтазам бо пешвоёне намояндагӣ мекунанд ва муошират мекунанд, ки **зиёда аз 5,000 шабакаҳои дуоро назорат мекунанд, ки дар маҷмӯъ 130 миллион имондоронро дар бар мегиранд** (дар аввал ба ман ба ин рақамҳо бовар кардан душвор буд). Дар сафари охирини худ (декабри соли 2022) онҳо мубодила карданд, ки роҳбарони ин 5000+ шабакаҳои дуо ва 130 миллион шафоаткорони ба онҳо пайваست шуда дар як ташаббуси глобалии миссия дар соли 2023 4 маротиба барои як минтақаи замин дуо хоҳанд кард. 110cities.com номида мешавад. Ман ҳайронам, зеро фикр мекунам, ки ин бори аввал дар таърих аст, ки зиёда аз 100 миллион имондорон дар як рӯз 4 маротиба дар як сол барои як минтақаи ҷуғрофӣ якҷоя дуо хоҳанд кард (ниг. Юҳанно 17:21-23).

Ин 100 миллион нафар дар бораи Чин 22 январи соли 2023 дуо карданд. Онҳо 17 апрел барои Шарқи Миёна, **28 май барои Исроил** ва 31 октябр барои Ҳиндустон дуо хоҳанд кард. Ин 100 миллион имондорон ба Исо ва супориши бузург содиқанд, аммо бисёре аз онҳо то ҳол бо мақсади Китоби Муқаддас дар бораи Исроил алоқаманд набуданд.

Аммо як рӯз (28 май) ин 100 миллион нафар ҳамчунон ки рӯзи 22 январ барои Чин дуо карданд, барои Исроил дуо хоҳанд кард.

Аммо дар тӯли 21 рӯз то 28 май, **1 миллион+** шафоатчиён рӯза мегиранд ва дуо мекунанд ва аз Рӯҳулқудс хоҳиш мекунанд, ки ба онҳо камин дода, дар дили ин 100 миллион барои мақсадҳои ӯ барои Исроил ишора кунанд.

Хулоса: Ба зиёда аз 1 миллион нафар ҳамроҳ шавед, ки ҳар рӯз ҳадди аққал як соат дар ҳақиқи Исроил дуо гӯянд - танҳо ё бо 2 ё бештар (Мт. 18:20) виртуалӣ ё шахсан - барои Исроил дуо гӯянд ва аз Рӯҳулқудс хоҳиш кунед, ки қайд кунад 28 май 100 млн.

Ишаё 62:21 рӯзи ҷаҳонии дуо ва рӯза

ЧАРО МО ДУОРО БАРОИ ЕРУСАЛИМ ВА ИСРОИЛ ИН КАДАР ҚАДР ДОРЕМ?

Тавбаи миллии Исроил (Аъмол 3:19) ва эътирофи Масеҳ будани Исо (Мт. 23:39) бо омадани дуюми Исо, супориши бузург ва «ҳаёт аз мурдагон» барои тамоми замин сахт алоқаманд аст (Рум. 11:15).

То он даме, ки роҳбарони Ерусалим Ёро мувофиқи Забур 118:26 Масеҳ эътироф накунад, Исо барнамегардад.

37 «Эй Ерусалим, Ерусалим... 39 Маро дигар [ишора ба бозгашти Исо] нахоҳӣ дид, то даме ки бигӯӣ: "Муборак аст Ё [Исо], ки ба исми Худованд меояд [ин тавр Ёро Масеҳ эътироф мекунад" (Забур 118 : 26) (Мат. 23:37–39)

19 Пас, тавба кунед ва рӯй гардонед, то гуноҳҳои шумо [Исроил] маҳв гардад, то ...

20 Ё метавонад Исои Масеҳро фириштад... 21 Ёро бояд осмон қабул кунад [дар ямини Падар нигоҳ дорад ё нигоҳ дорад] то замони барқароршавии ҳама чиз, ки Худо ба воситаи ҳамаи анбиёи муқаддаси Худ гуфтаас т. (Аъмол 3:19-21)

15 Агар партофта шудани онҳо [Исроил] мусолиҳаи ҷаҳон бошад, пазириши онҳо [Исроил] ҷуз зинда аз мурдагон чӣ хоҳад буд? (Рум. 11:15)

Мо боварӣ дорем, ки ин 21-рӯзаи ҷаҳонии Ишаё 62 Рӯза барои суръат бахшидан ба гуфтугӯи библиявӣ дар бораи Исроил дар бадани Масеҳ дар саросари халқҳо дар ин соат катализатор хоҳад буд. Ин рӯза рӯзи якшанбеи Панतिकости 28 май ба анҷом мерасад. Дар ин рӯз 100 миллион нафар имондорон дар посух ба даъвати Худо тавассути Чейсон Хуббард, Эрик Ватт ва дастаи “110 шаҳр” барои Исроил якҷоя дуо хоҳанд кард, то онҳоро 4 маротиба ба ин роҳ сафарбар кунанд дар соли 2023.

[Ба 110 Cities.com](https://www.110cities.com) нигаред 17 апрел, ҳамон 100 миллион имондорон барои тамоми Ховари Миёна дуо хоҳанд кард.

Ин аввалин бор дар таърих хоҳад буд, ки беш аз 1 миллион нафар 24 соат дар як шабонарӯз дар давоми 21 рӯз дар дуо барои ваъдаҳои Худо барои Исроил идома хоҳанд дод. Беҳамто будани ин ташаббуси дуо худ як аломати замонҳо ва суръатбахшии «вақти Худо барои насли ҳанӯз офаридашуда» мебошад, то якҷоя бо ниятҳои Ё нисбати Исроил амал кунад (Заб. 101:13, 18).

13Ба Сион [Иерусалим] марҳамат хоҳед кард; вақти ба ӯ илтифот кардан, Бале, вақти муқарраршуда расидаас т... 18Ин барои насли оянда навишта

хоҳад шуд, то ки халқи ҳанӯз офаридашуда Худовандро ҳамду сано гӯяд .
(Заб. 102:13–18)

Ин рӯзадори 21-рӯза як “**лаҳзаи умумиҷаҳони Эстер**” (Эст. 4:14-16) мебошад, ки барои лаҳзаи ниҳони Эстери ҷаҳонӣ, ки миллионҳо имондорон ба дуо машғул хоҳанд шуд ва барои мақсадҳои Худо далерона сухан хоҳанд гуфт. барои Исроил (чунон ки дар Навиштаҳо дида мешавад) ва бо Исроил истодагарӣ кунед, зеро антисемитизм то он даме, ки Исо бармегардад зиёд мешавад (Зак. 14:1-5). Ин рӯза барои имрӯз низ муҳим аст, зеро Исроил бо якчанд муноқишаҳои хеле муҳим рӯбарӯ аст.

14 « Зеро ки агар шумо дар ин вақт хомӯш бошед, аз ҷои дигар барои яҳудиён сабуки ва раҳӣ пайдо хоҳад шуд... кӣ медонад, ки оё шумо барои чунин вақт ба подшоҳӣ омадаед? »

15 Он гоҳ Эстер ба онҳо гуфт, ки ба Мордахай ҷавоб диҳанд: 16 « Рафта, тамоми яҳудиёро чамъ кунед ва барои ман рӯза гиред...

Ман ва канизомам рӯза мегирам... бинобар ин назди подшоҳ меравам... ва агар ҳалок шавам, ҳалок мешавам!» (Эс т. 4:14–16)

Ман аз Том ва Кейт Ҳесс , ки 36 сол ба Хонаи дуои Ерусалим роҳбарӣ кардаанд, хеле миннатдорам [jhorfan.org] ва барои Рик ва Патрисия Ридингс , ки дар тӯли тақрибан 20 сол Сукат Халлелро дар Ерусалим роҳбарӣ кардаанд [succathallel.com] ва инчунин дигар хизматхонаҳои дуо, ки дар тӯли 20+ соли охир таъсис ёфтаанд.

Дар ин рӯза мо бартариҳои Исоро баланд мебардорем ва диққатамонро ба робитаи баракати Худо ба Ерусалим бо иҷрои супориши бузург равона мекунем. Мо метавонем дар ягонагӣ дар «рӯҳи Юҳанно 17:21-23» бисёр чизҳоро якҷоя кунем.

Китоби ройғони рақамии **мӯъҷизаи Моравияро** аз ҷониби Ҷейсон Ҳуббард зеркашӣ кунед, ки достони аҷиби граф Зинзендорфро, ки дуои 24/7 (ки 100 сол идома дошт) бо аввалин ҳаракати миссияҳои протестантӣ дар таърих муттаҳид кардааст, нақл мекунед. Ин китоби PDF-ро дар Isaiah62Fast.com пайдо кунед ё достони ӯро дар YouTube “**Ҳоким Зинзендорф (Count Zinzendorf)**” тамошо кунед.